
 
 

 
 
 

Estado do Rio Grande do Norte 

PRFEFEITURA MUNICIPAL DE APODI 

CNPJ 08.349.011/0001-93 

Palácio Francisco Pinto, 56 Centro – CEP: 59700-000 

Fone: 3333 – 2123/3333-2728 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO Nº 004/2020 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 29050001/2020 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

DEMOLIÇÃO E RECUPERAÇÃO DO MURO LATERAL DO CEMITÉRIO SÃO JOÃO 

BATISTA DO MUNICÍPIO DE APODI/RN. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS 

ELEMENTOS TÉCNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº. 

004/2020 

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Apodi/RN, através 

do seu Presidente torna público o resultado da Habilitação da licitação Tomada de 

Preço nº. 004/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E RECUPERAÇÃO DO 

MURO LATERAL DO CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA DO MUNICÍPIO 

DE APODI/RN. CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS ELEMENTOS 

TÉCNICOS CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO. Onde foram habilitadas as 

empresas: ANDRADE E REIS ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, CNPJ: 

20.625.410/0001-35; CONFIL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 

29.655.139/0001-55; CONSTRUTORA DANTAS LTDA, CNPJ: 97.519.353/0001-34 e 

ENSERV SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 27.060.602/0001-90. Sendo 

todas as empresas habilitadas, o presidente disponibilizara todas as documentações no 

site da Prefeitura Municipal de Apodi, para análise dos representantes, e abrira o prazo 

de 05(cinco) dias para manifestações de recursos. Não houver manifestação de recursos 

fica marcada a data de 30/06/2020, para a abertura das propostas.  

 

Apodi/RN, em 23 de Junho de 2020. 

 

 

 

 

____________________________ 

Edivar Mendes de Freitas Filho  

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 


